АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2022                                                                                              №   34
О внесении дополнений в перечень муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией муниципального

образования Красносельское Юрьев-Польского района

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского и приведения в соответствие п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красносельское №196 от 24.10.2019 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района», следующие дополнения
1.1. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района пункт:
	7
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

1.2.  Пункты 8-18 считать пунктами 7-17 перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

1.3. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, дополнить пунктами:

	18
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным подлежащим сносу или реконструкции

	19
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава администрации                                                                             С. Ю. Блинов